
 
 

75.020.96.2024 

 

 

Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu Roboczego ds. Współpracy z Izraelskimi Podmiotami 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Roboczy ds. Współpracy z Izraelskimi Podmiotami, zwany dalej „Zespołem”, 

na okres od dnia powołania do dnia 12 lipca 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) dr hab. Łukasz Fyderek – Instytut Bliskiego i Dalekiego Wschodu Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych – przewodniczący; 

2) mgr Mirosława Rączka – Centrum Wsparcia Nauki; 

3) dr inż. Izabela Zawiska – Dział Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy ustalenie podstaw formalnych i zakresu współpracy Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z izraelskimi podmiotami. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


